
ZARZĄDZENIE NR 28.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej oraz wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych dla Jednostek określonych w umowie o prowadzeniu wspólnej działalności 

socjalnej z dnia 02.01.2020 r. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1352, 1907, z 2020 r. poz. 278) oraz 
art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 
1696, 1815) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1. Paweł Kołtonowicz - Przewodniczący 

2. Anna Kwiecień - Zastępca 

3. Joanna Kowalska - Sekretarz 

4. Ewelina Augustyniak - członek 

5. Katarzyna Pałczyńska – członek 

6. Ewa Gawor - Członek 

7. Karolina Kępczyńska - Członek 

§ 2. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
prowadzony przez Urząd Gminy Wieniawa stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 58/2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Wieniawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wszystkich złożonych wniosków 
w roku 2019 o przyznanie świadczenia z funduszu, które do dnia wprowadzenia nowego regulaminu nie zostały 
rozpatrzone. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr  inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 79E7DE68-8C31-4A18-98F1-7355AF1E4B0E. Podpisany Strona 1


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




